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1. Liste des libellés de taxation 
 
 
Abr.        Nom 
 
Acc/pi      Accord et pince                                              
Bonus       Bonif. de difficulté                                         
Cfin7       Coup de fin de 7                                             
D Cf7       Déduction Coup de fin de 7                                   
D Ra5       Déduction Ra de 5                                            
D Roul      Déduction Roulement                                          
D Trio      Déduction Triolet                                            
Dynam.      Dynamique                                                    
Déduc       Déduction                                                    
E. Tec      Exécution technique                                          
Interp      Interprétation                                               
Pince       Pince                                                        
Ra5         Ra de 5                                                      
Roul.       Roulement                                                    
Rythme      Rythme                                                       
Triole      Triolet      
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2. SJ1 : Sections Tambours 1            
 
  
Rang Section                        Directeur                       Bonif SJ1.1  SJ1.2  Total 
 
  1  Tambours et Fifres Sierrois    Métrailler Samuel          7 x  0.10  35.00  36.70  72.40 
  2  Zaehringia Fribourg            Crausaz Christophe         4 x  0.10  35.90  35.50  71.80 
  3  Tambours de l'Ondine Genevoise Metzener Georges           7 x  0.10  35.10  35.70  71.50 
  4  Ecole de musique de Nyon       Metzener Georges           8 x  0.10  34.10  35.90  70.80 

 
 

 
 
 
 
 
 
Rapport de jury, catégorie SJ1   ////  Jury : SJ1.1 
Place : Foyers Beausobre               
Le jury : ETTER Edgar   MAGNIN Dominique   VUILLEUMIER Vincent    
 
Rang Section                    Composition          E. Tec Rythme Dynam.  Déduc    Total 
  1  Zaehringia Fribourg        Basel Nord            18.80   9.00   9.10   1.00    35.90 
  2  Tambours de l'Ondine Gene  Pumperniggel          18.10   8.50   8.50   0.00    35.10 
  3  Tambours et Fifres Sierro  Faschtewaje           17.80   8.70   8.50   0.00    35.00 
  4  Ecole de musique de Nyon   Pumperniggel          17.70   8.20   8.40   0.20    34.10 
  
  
 2x Pumperniggel         1x Basel Nord           1x Faschtewaje 
  
 
 
 
 
 
 
 
  
Rapport de jury, catégorie SJ1   ////  Jury : SJ1.2 
Place : Théâtre de Beausobre           
Le jury : GACHET Daniel   RENAUD Lionel   SALAMIN Louis    
 
Rang Section                    Composition          E. Tec Rythme Dynam.  Déduc    Total 
  1  Tambours et Fifres Sierro  Teenager, the         18.80   9.00   9.00   0.10    36.70 
  2  Ecole de musique de Nyon   Teenager, the         18.30   8.90   8.70   0.00    35.90 
  3  Tambours de l'Ondine Gene  Teenager, the         18.40   8.60   8.70   0.00    35.70 
  4  Zaehringia Fribourg        Troubadix, le         18.50   8.90   9.10   1.00    35.50 
  
  
 3x Teenager, the        1x Troubadix, le 
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3. SJ2 : Sections Tambours 2            
 
  
Rang Section                        Directeur                       Bonif SJ2.1  SJ2.2  Total 
 
  1  La Gruvia - La Tour de Trème   Bussard Vincent            9 x  0.10  36.90  36.90  74.70 
  2  Tambours du Chablais, Monthey  Avanthay Christophe        6 x  0.10  37.60  36.10  74.30 
  3  Les Cadets de Genève           Vallotton Yvan            14 x  0.10  37.00  35.40  73.80 
  4  Tambours Union Vétroz          Nalesso Eddy               8 x  0.10  36.30  36.50  73.60 
  5  Tambours et Fifres Sierrois    Métrailler Samuel          7 x  0.10  34.40  37.00  72.10 

 
 
 
 
 
 
Rapport de jury, catégorie SJ2   ////  Jury : SJ2.1 
Place : Foyers Beausobre               
Le jury : ETTER Edgar   MAGNIN Dominique   VUILLEUMIER Vincent    
 
Rang Section                    Composition          E. Tec Rythme Dynam.  Déduc    Total 
  1  Tambours du Chablais, Mon  Binggis               19.10   9.20   9.30   0.00    37.60 
  2  Les Cadets de Genève       Iznogoud              18.90   8.90   9.20   0.00    37.00 
  3  La Gruvia - La Tour de Tr  Tsandèlê              18.80   9.00   9.20   0.10    36.90 
  4  Tambours Union Vétroz      Parademarsch          18.40   8.90   9.00   0.00    36.30 
  5  Tambours et Fifres Sierro  Bambino               17.80   8.20   8.40   0.00    34.40 
  
  
 1x Bambino              1x Binggis              1x Iznogoud             1x Parademarsch 
 1x Tsandèlê 
  
  
 
 
 
 
 
Rapport de jury, catégorie SJ2   ////  Jury : SJ2.2 
Place : Théâtre de Beausobre           
Le jury : GACHET Daniel   RENAUD Lionel   SALAMIN Louis    
 
Rang Section                    Composition          E. Tec Rythme Dynam.  Déduc    Total 
  1  Tambours et Fifres Sierro  Teenager, the         18.80   9.10   9.10   0.00    37.00 
  2  La Gruvia - La Tour de Tr  Teenager, the         18.90   9.10   9.10   0.20    36.90 
  3  Tambours Union Vétroz      Neue Baslertagwacht   18.60   9.00   8.90   0.00    36.50 
  4  Tambours du Chablais, Mon  Pilot                 18.40   8.70   9.00   0.00    36.10 
  5  Les Cadets de Genève       Smokey Joe            18.10   8.70   8.60   0.00    35.40 
  
  
 2x Teenager, the        1x Neue Baslertagwacht  1x Pilot                1x Smokey Joe 
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4. GF  : Groupes Fifres (Piccolos)      
 
  
Rang Section                        Directeur                             GF.1   GF.2   Total 
 
  1  Zaehringia Fribourg            Jacques Rossier                       34.10  38.00  72.10 
  2  F&T des Collèges de Lausanne   Küng Etienne                          37.00  34.60  71.60 
  3  Tambours et Fifres de Meyrin 1 Perret-Gentil Yaelle                  33.50  36.20  69.70 
  4  Tambours et Fifres de Meyrin 2 Mirabile Stéphanie                    31.80  34.40  66.20 
  5  La Bertholdia de Fribourg      Anne-Sophie Emmenegger                29.50  27.25  56.75 

 
 
 
 
 
 
Rapport de jury, catégorie GF    ////  Jury : GF.1 
Place : Studio du conservatoire        
Le jury : JULLIARD Thierry   ROLLIER Daniel    
 
Rang Section                    Composition          Acc/pi Rythme Interp    Total 
  1  F&T des Collèges de Lausa  Arabi                  9.10   9.20  18.70    37.00 
  2  Zaehringia Fribourg        Glopfgaischt           8.20   8.20  17.70    34.10 
  3  Tambours et Fifres de Mey  Rhysprung, dr          8.10   8.10  17.30    33.50 
  4  Tambours et Fifres de Mey  Arabi                  7.60   7.70  16.50    31.80 
  5  La Bertholdia de Fribourg  Arabi                  6.50   7.25  15.75    29.50 
  
  
 3x Arabi                1x Glopfgaischt         1x Rhysprung, dr 
  
  
 
 
 
 
 
 
 
Rapport de jury, catégorie GF    ////  Jury : GF.2 
Place : Studio du conservatoire        
Le jury : JULLIARD Thierry   ROLLIER Daniel    
 
Rang Section                    Composition          Acc/pi Rythme Interp    Total 
  1  Zaehringia Fribourg        Arabi                  9.30   9.50  19.20    38.00 
  2  Tambours et Fifres de Mey  Wanze, d               8.90   8.60  18.70    36.20 
  3  F&T des Collèges de Lausa  Yankee                 8.60   8.50  17.50    34.60 
  4  Tambours et Fifres de Mey  Papillon               8.20   8.60  17.60    34.40 
  5  La Bertholdia de Fribourg  Calvados, dr           6.00   6.75  14.50    27.25 
  
  
 1x Arabi                1x Calvados, dr         1x Papillon             1x Wanze, d 
 1x Yankee 
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5. T1J : Tambours 1 juniors             
 
  
Rang Nom, prénom                    Section                               T1J.1  T1J.2  Total 
 
  1  MÉTRAILLER Samuel              Tambours et Fifres Sierrois           48.90  48.10  97.00  * 
  2  INDERKUMMEN Philipp            Tambours du Chablais, Monthey         48.50  48.10  96.60  * 
  3  MÉTRAILLER Sébastien           Tambours et Fifres Sierrois           48.40  46.60  95.00  * 
  4  MOREL Baptiste                 Zaehringia Fribourg                   47.20  47.50  94.70  * 
  5  BOULNOIX Tristan               Tambours Union Vétroz                 46.80  47.10  93.90  * 
  6  HAYOZ Stefan                   La Bertholdia de Fribourg             47.20  46.00  93.20  * 
     RICHARD Frank                  CPM Fifres et Tambours Genève         47.00  46.20  93.20  * 
  8  JELTSCH Patrick                Tambours de Conthey                   46.60  46.10  92.70  * 
  9  FROCHAUX Ludovic               Zaehringia Fribourg                   46.10  46.40  92.50  * 
 10  GOBET Malik                    Ecole de musique de Nyon              45.40  46.70  92.10  * 
     BALMAT David                   Tambours de Villeneuve                46.10  46.00  92.10  * 
 12  BARRAS Pierrick                Tambours Union Vétroz                 46.50  45.50  92.00  * 
 13  TOFFEL André                   Tambours de l'Ondine Genevoise        45.90  45.60  91.50 
 14  BARRAS Gaëtan                  Tambours et Fifres Sierrois           46.30  44.90  91.20 
 15  GAVILLET Robin                 La Gruvia - La Tour de Trème          45.00  45.60  90.60 
 16  RAUSIS Laurent                 Tambours du Chablais, Monthey         45.00  45.50  90.50 
 17  BOULNOIX Gaël                  Tambours Union Vétroz                 45.10  45.10  90.20 
 18  JUNGO Mathieu                  Zaehringia Fribourg                   44.80  44.30  89.10 
 19  BETTEMS Félix                  Ecole de musique de Nyon              45.10  43.70  88.80 
     FAVRE Michel                   Fifres et Tambours de Nyon            43.80  45.00  88.80 
 21  TERREAUX Maxime                Zaehringia Fribourg                   44.80  43.60  88.40 
 22  GOTTI Amandine                 Tambours de l'Ondine Genevoise        44.80  43.10  87.90 
     PANCHAUD Simon                 Echo des Bois La Joux-Le Crêt         45.20  42.70  87.90 
 24  PANCHAUD Etienne               Echo des Bois La Joux-Le Crêt         44.40  43.40  87.80 
 25  GAVILLET Damien                La Gruvia - La Tour de Trème          42.90  44.20  87.10 
 26  ERETZIAN Guillaume             Tambours de l'Ondine Genevoise        43.90  42.90  86.80 
     MONNEY Benoit                  La Gruvia - La Tour de Trème          43.40  43.40  86.80 
     GUGGISBERG Laurent             Diabolo Cossonay                      43.50  43.30  86.80 
 29  KESSLER Kevin                  Tambours et Fifres Sierrois           42.90  43.70  86.60 
 30  MOOSER Didier                  La Bertholdia de Fribourg             43.50  42.80  86.30 
 31  CHARRIÈRE Vincent              Echo des Bois La Joux-Le Crêt         41.25  42.90  84.15 
 32  BON Stéphanie                  CPM Fifres et Tambours Genève         41.10  39.90  81.00 
 33  FASTRÉ Jessica                 F&T des Collèges de Lausanne          40.85  39.80  80.65 

 
 
 

 
 
 
 
Rapport de jury, catégorie T1J   ////  Jury : T1J.1 
Place : Studio du conservatoire        
Le jury : BRASEY Frédéric   DEBONS Gaëtan   VUILLEUMIER Vincent    
 
Rang Nom, prénom                Composition           Roul. E. Tec Rythme Dynam. D Roul  Déduc    Total 
  1  MÉTRAILLER Samuel          Aréna 91               9.90  19.60   9.70   9.70   0.00   0.00    48.90 
  2  INDERKUMMEN Philipp        Basilea                9.70  19.60   9.60   9.60   0.00   0.00    48.50 
  3  MÉTRAILLER Sébastien       Aréna 91               9.80  19.60   9.50   9.50   0.00   0.00    48.40 
  4  HAYOZ Stefan               Zigüner, dr            9.10  19.40   9.30   9.40   0.00   0.00    47.20 
     MOREL Baptiste             Basel Nord             9.40  19.20   9.20   9.40   0.00   0.00    47.20 
  6  RICHARD Frank              Ragtime                9.50  19.20   9.20   9.10   0.00   0.00    47.00 
  7  BOULNOIX Tristan           Luchs, dr              9.30  19.30   9.00   9.20   0.00   0.00    46.80 
  8  JELTSCH Patrick            Winschdi               9.40  19.10   9.10   9.00   0.00   0.00    46.60 
  9  BARRAS Pierrick            Luchs, dr              9.40  19.00   9.10   9.00   0.00   0.00    46.50 
 10  BARRAS Gaëtan              Faschtewaje            9.40  19.10   9.00   8.80   0.00   0.00    46.30 
 11  BALMAT David               Aréna 91               9.10  19.00   9.00   9.00   0.00   0.00    46.10 
     FROCHAUX Ludovic           Baselstab              9.50  18.80   8.80   9.00   0.00   0.00    46.10 
 13  TOFFEL André               Fürstenländer          9.00  19.00   8.90   9.00   0.00   0.00    45.90 
 14  GOBET Malik                Fürstenländer          9.20  18.80   8.90   8.80   0.00   0.30    45.40 
 15  PANCHAUD Simon             Notegrübler, dr        8.90  18.60   9.10   8.60   0.00   0.00    45.20 
 16  BETTEMS Félix              Baselstab              9.00  18.60   8.70   8.80   0.00   0.00    45.10 
     BOULNOIX Gaël              Luchs, dr              9.30  18.40   8.80   8.60   0.00   0.00    45.10 
 18  RAUSIS Laurent             Celanese               9.30  18.40   8.40   8.90   0.00   0.00    45.00 
     GAVILLET Robin             Zigüner, dr            9.30  18.40   8.70   8.60   0.00   0.00    45.00 
 20  GOTTI Amandine             Pumperniggel           8.70  18.80   9.00   8.30   0.00   0.00    44.80 
     TERREAUX Maxime            Basel Nord             9.00  19.10   8.70   8.80   0.00   0.80    44.80 
     JUNGO Mathieu              Basel Nord             8.60  18.50   8.90   8.80   0.00   0.00    44.80 
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 23  PANCHAUD Etienne           Notegrübler, dr        8.70  18.40   8.70   8.60   0.00   0.00    44.40 
 24  ERETZIAN Guillaume         Pumperniggel           8.50  18.30   8.40   8.70   0.00   0.00    43.90 
 25  FAVRE Michel               Fürstenländer          8.80  18.30   8.40   8.30   0.00   0.00    43.80 
 26  MOOSER Didier              Solothurner            8.80  17.40   8.70   8.60   0.00   0.00    43.50 
     GUGGISBERG Laurent         Celanese               8.90  18.10   8.60   8.40   0.00   0.50    43.50 
 28  MONNEY Benoit              Zigüner, dr            8.60  18.10   8.70   8.60   0.00   0.60    43.40 
 29  KESSLER Kevin              Faschtewaje            9.00  17.50   8.30   8.30   0.00   0.20    42.90 
     GAVILLET Damien            Zigüner, dr            8.90  17.30   8.40   8.30   0.00   0.00    42.90 
 31  CHARRIÈRE Vincent          Notegrübler, dr        8.40  16.75   8.20   7.90   0.00   0.00    41.25 
 32  BON Stéphanie              Ragtime                8.50  16.50   8.20   7.90   0.00   0.00    41.10 
 33  FASTRÉ Jessica             4 You                  8.50  16.75   7.90   8.00   0.00   0.30    40.85 

  
  
 4x Zigüner, dr          3x Aréna 91             3x Basel Nord           3x Fürstenländer 
 3x Luchs, dr            3x Notegrübler, dr      2x Baselstab            2x Celanese 
 2x Faschtewaje          2x Pumperniggel         2x Ragtime              1x 4 You 
 1x Basilea              1x Solothurner          1x Winschdi 
  
 
 
 
 
 
  
Rapport de jury, catégorie T1J   ////  Jury : T1J.2 
Place : Théâtre de Beausobre           
Le jury : AVANTHAY Christophe   GUMY Fabien   SALAMIN Louis    
 
Rang Nom, prénom                Composition           Cfin7 E. Tec Rythme Dynam.  D Cf7  Déduc    Total 
  1  INDERKUMMEN Philipp        Funky Spirit           9.30  19.50   9.60   9.70   0.00   0.00    48.10 
     MÉTRAILLER Samuel          Virus                  9.30  19.50   9.60   9.70   0.00   0.00    48.10 
  3  MOREL Baptiste             Troubadix, le          9.20  19.40   9.40   9.50   0.00   0.00    47.50 
  4  BOULNOIX Tristan           Hommage à Willy Blas   9.10  19.30   9.30   9.40   0.00   0.00    47.10 
  5  GOBET Malik                Diabolo                8.90  19.10   9.30   9.40   0.00   0.00    46.70 
  6  MÉTRAILLER Sébastien       Virus                  9.20  19.20   9.10   9.30   0.00   0.20    46.60 
  7  FROCHAUX Ludovic           Globitrotter           9.20  19.00   9.10   9.20   0.00   0.10    46.40 
  8  RICHARD Frank              Jubilé                 8.90  19.00   9.10   9.20   0.00   0.00    46.20 
  9  JELTSCH Patrick            Fantaisies rythmique   9.20  18.80   9.00   9.10   0.00   0.00    46.10 
 10  BALMAT David               Intus                  8.90  18.90   9.00   9.20   0.00   0.00    46.00 
     HAYOZ Stefan               Globitrotter           9.00  18.90   9.00   9.10   0.00   0.00    46.00 
 12  GAVILLET Robin             Cygognier, le          8.80  18.80   9.00   9.00   0.00   0.00    45.60 
     TOFFEL André               Top-Secret             9.00  18.70   8.90   9.10   0.10   0.00    45.60 
 14  RAUSIS Laurent             Pilot                  8.90  18.70   9.00   8.90   0.00   0.00    45.50 
     BARRAS Pierrick            Tour de Sol            9.00  18.70   8.80   9.00   0.00   0.00    45.50 
 16  BOULNOIX Gaël              Tour de Sol            8.90  18.60   8.80   8.90   0.00   0.10    45.10 
 17  FAVRE Michel               Intus                  8.70  18.60   8.80   8.90   0.00   0.00    45.00 
 18  BARRAS Gaëtan              Celebration            9.00  18.50   8.70   8.80   0.10   0.00    44.90 
 19  JUNGO Mathieu              Troubadix, le          8.80  18.20   8.60   8.70   0.00   0.00    44.30 
 20  GAVILLET Damien            Cygognier, le          8.70  18.20   8.70   8.60   0.00   0.00    44.20 
 21  KESSLER Kevin              Teenager, the          8.50  18.20   8.50   8.60   0.00   0.10    43.70 
     BETTEMS Félix              Edinburgh              8.80  18.10   8.60   8.60   0.00   0.40    43.70 
 23  TERREAUX Maxime            Intus                  8.60  18.00   8.50   8.50   0.00   0.00    43.60 
 24  MONNEY Benoit              Cygognier, le          8.50  18.20   8.70   8.60   0.00   0.60    43.40 
     PANCHAUD Etienne           SyncopAction           8.50  18.40   8.40   8.50   0.00   0.40    43.40 
 26  GUGGISBERG Laurent         Teenager, the          8.60  17.80   8.60   8.40   0.00   0.10    43.30 
 27  GOTTI Amandine             Globitrotter           8.70  17.70   8.30   8.40   0.00   0.00    43.10 
 28  CHARRIÈRE Vincent          Black & White 2000     8.40  17.60   8.60   8.30   0.00   0.00    42.90 
     ERETZIAN Guillaume         Radac Tagwacht         8.50  18.00   8.50   8.50   0.10   0.50    42.90 
 30  MOOSER Didier              Celebration            8.50  17.80   8.30   8.40   0.00   0.20    42.80 
 31  PANCHAUD Simon             Celebration            8.40  18.00   8.30   8.40   0.00   0.40    42.70 
 32  BON Stéphanie              Diane des Artistes     8.40  16.50   7.50   7.50   0.00   0.00    39.90 
 33  FASTRÉ Jessica             Black & White 2000     7.90  17.10   7.50   7.50   0.00   0.20    39.80 

  
  
 3x Celebration          3x Cygognier, le        3x Globitrotter         3x Intus 
 2x Black & White 2000   2x Teenager, the        2x Tour de Sol          2x Troubadix, le 
 2x Virus                1x Diabolo              1x Diane des Artistes   1x Edinburgh 
 1x Fantaisies rythmique 1x Funky Spirit         1x Hommage à Willy Blas 1x Jubilé 
 1x Pilot                1x Radac Tagwacht       1x SyncopAction         1x Top-Secret 
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6. T2J : Tambours 2 juniors             
  
Rang Nom, prénom                    Section                               T2J.1  T2J.2  Total 
 
  1  CHAMBOVEY Stéphanie            Tambours du Chablais, Monthey         47.50  46.50  94.00  * 
  2  FUHRER Mélanie                 Tambours du Chablais, Monthey         45.90  44.50  90.40  * 
  3  HAUSER Sébastien               Les Cadets de Genève                  45.50  44.50  90.00  * 
  4  DEY Fabien                     La Gruvia - La Tour de Trème          46.50  43.30  89.80  * 
  5  BOSCHUNG Alan                  La Gruvia - La Tour de Trème          46.50  43.20  89.70  * 
  6  KURTH Jeremy                   Les Cadets de Genève                  44.10  43.40  87.50 
  7  TOFFEL Michäel                 Tambours de l'Ondine Genevoise        45.60  41.80  87.40 
  8  DUBUIS Jérémie                 Fifres et Tambours Saviésans          45.10  41.90  87.00 
  9  FRAGA VAZQUEZ Mikäel           Tambours de l'Ondine Genevoise        45.40  41.20  86.60 
 10  DIACON Marvin                  CPM Fifres et Tambours Genève         42.70  42.90  85.60 
 11  ARNOUX Nicolas                 Tambours de l'Ondine Genevoise        43.30  42.00  85.30 
 12  PECAR Charlotte                Tambours de l'Ondine Genevoise        42.20  42.50  84.70 
 13  ARLETTAZ Pauline               Tambours du Chablais, Monthey         41.10  42.10  83.20 
 14  CLÉMENT Alexandre              Zaehringia Fribourg                   42.70  38.75  81.45 
 15  CHALLANDES Steeve              Union Instrumentale de Cernier        41.00  35.25  76.25 

 
 
Rapport de jury, catégorie T2J   ////  Jury : T2J.1 
Place : Studio du conservatoire        
Le jury : BRASEY Frédéric   DEBONS Gaëtan   VUILLEUMIER Vincent    
 
Rang Nom, prénom                Composition           Roul. E. Tec Rythme Dynam. D Roul  Déduc    Total 
  1  CHAMBOVEY Stéphanie        Lollypop               9.00  19.50   9.50   9.50   0.00   0.00    47.50 
  2  BOSCHUNG Alan              Tsandèlê               9.00  19.20   9.10   9.20   0.00   0.00    46.50 
     DEY Fabien                 Tsandèlê               9.00  19.10   9.10   9.30   0.00   0.00    46.50 
  4  FUHRER Mélanie             Lollypop               8.90  18.90   8.90   9.20   0.00   0.00    45.90 
  5  TOFFEL Michäel             Horizon 2000           8.60  19.10   9.00   8.90   0.00   0.00    45.60 
  6  HAUSER Sébastien           Iznogoud               8.80  18.80   8.90   9.00   0.00   0.00    45.50 
  7  FRAGA VAZQUEZ Mikäel       Horizon 2000           8.50  19.00   8.90   9.00   0.00   0.00    45.40 
  8  DUBUIS Jérémie             Binggis                8.10  18.90   9.00   9.10   0.00   0.00    45.10 
  9  KURTH Jeremy               Iznogoud               8.40  18.00   8.70   9.00   0.00   0.00    44.10 
 10  ARNOUX Nicolas             Horizon 2000           8.30  17.80   8.70   8.50   0.00   0.00    43.30 
 11  CLÉMENT Alexandre          Stenegge               8.80  18.00   8.50   7.80   0.00   0.40    42.70 
     DIACON Marvin              Popsong                9.00  17.50   8.50   8.00   0.00   0.30    42.70 
 13  PECAR Charlotte            Horizon 2000           8.40  17.60   8.50   8.20   0.00   0.50    42.20 
 14  ARLETTAZ Pauline           Souris, la             8.00  17.20   8.00   7.90   0.00   0.00    41.10 
 15  CHALLANDES Steeve          Asterix                7.80  17.40   7.80   8.00   0.00   0.00    41.00 

   
 4x Horizon 2000         2x Iznogoud             2x Lollypop             2x Tsandèlê 
 1x Asterix              1x Binggis              1x Popsong              1x Souris, la 
 1x Stenegge 
  
  
Rapport de jury, catégorie T2J   ////  Jury : T2J.2 
Place : Théâtre de Beausobre           
Le jury : AVANTHAY Christophe   GUMY Fabien   SALAMIN Louis    
 
Rang Nom, prénom                Composition             Ra5 E. Tec Rythme Dynam.  D Ra5  Déduc    Total 
  1  CHAMBOVEY Stéphanie        Pilot                  8.80  19.10   9.20   9.40   0.00   0.00    46.50 
  2  HAUSER Sébastien           Smokey Joe             8.50  18.40   8.90   8.70   0.00   0.00    44.50 
     FUHRER Mélanie             Pilot                  8.70  18.30   8.80   8.70   0.00   0.00    44.50 
  4  KURTH Jeremy               Smokey Joe             8.40  17.90   8.50   8.60   0.00   0.00    43.40 
  5  DEY Fabien                 Teenager, the          8.60  18.10   8.40   8.40   0.00   0.20    43.30 
  6  BOSCHUNG Alan              Teenager, the          8.60  17.80   8.40   8.50   0.00   0.10    43.20 
  7  DIACON Marvin              Papaya                 8.60  17.90   8.20   8.20   0.00   0.00    42.90 
  8  PECAR Charlotte            Teenager, the          8.30  18.00   8.30   8.00   0.00   0.10    42.50 
  9  ARLETTAZ Pauline           Lollypop               8.40  17.70   8.30   8.10   0.00   0.40    42.10 
 10  ARNOUX Nicolas             Teenager, the          8.10  17.50   8.30   8.20   0.00   0.10    42.00 
 11  DUBUIS Jérémie             Nine's Parade          8.50  17.20   8.10   8.10   0.00   0.00    41.90 
 12  TOFFEL Michäel             Teenager, the          8.30  17.80   8.30   8.00   0.00   0.60    41.80 
 13  FRAGA VAZQUEZ Mikäel       Teenager, the          7.50  17.40   8.30   8.30   0.20   0.10    41.20 
 14  CLÉMENT Alexandre          Nine's Parade          8.50  16.25   7.00   7.00   0.00   0.00    38.75 
 15  CHALLANDES Steeve          Alte Franzosen         7.25  14.50   6.75   6.75   0.00   0.00    35.25 

  
  
 6x Teenager, the        2x Nine's Parade        2x Pilot                2x Smokey Joe 
 1x Alte Franzosen       1x Lollypop             1x Papaya 
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7. TM  : Tambours Minimes               
 
  
Rang Nom, prénom                    Section                               TM.1   TM.2   Total 
 
  1  MONORY Fabien                  Tambours Union Vétroz                 37.80  47.00  84.80  * 
  2  PITTIER Corentin               Tambours Union Vétroz                 37.50  46.80  84.30  * 
  3  ZERMATTEN Simon                Fifres et Tambours La Maya            37.70  46.30  84.00  * 
  4  LAURENT Christophe             Tambours Morgiens                     36.80  45.30  82.10  * 
     PAPILLOUD Mathias              Tambours Union Vétroz                 36.90  45.20  82.10  * 
  6  TURIN Blaise                   Tambours du Chablais, Monthey         36.50  45.40  81.90  * 
  7  BRASEY Noémie                  Tambours et Fifres de Meyrin          36.80  44.10  80.90  * 
  8  VIACCOZ Jérémie                Tambours et Fifres Sierrois           35.80  44.80  80.60  * 
  9  CLIVAZ Damien                  Tambours et Fifres Sierrois           36.30  44.10  80.40  * 
     ROCHAT Morin                   Diabolo Cossonay                      35.60  44.80  80.40  * 
 11  CALOZ Damien                   Tambours et Fifres Sierrois           35.60  44.50  80.10  * 
 12  COUDRAY Célien                 Tambours de Conthey                   36.00  43.90  79.90  * 
 13  SCHÖPFER Johann                Tambours Union Vétroz                 35.30  44.50  79.80  * 
 14  JARRICCIO Roberto              Ecole de musique de Nyon              35.50  44.00  79.50  * 
 15  BOULNOIX Arnaud                Tambours Union Vétroz                 36.00  43.40  79.40 
 16  DORSAZ Samuel                  Ecole de musique de Nyon              35.20  43.90  79.10 
     MÜHLEMANN Corentin             Ecole de musique de Nyon              35.50  43.60  79.10 
 18  ZIMMERMANN Christophe          Les Cadets de Genève                  34.90  43.90  78.80 
 19  INFANTE Julien                 Les Cadets de Genève                  34.20  44.50  78.70 
     RICHARD Damien                 Ecole de musique de Nyon              35.20  43.50  78.70 
 21  PIOLETTI Ludovic               Les Cadets de Genève                  34.40  44.10  78.50 
 22  BUSCHI Joël                    Les Cadets de Genève                  35.70  42.40  78.10 
 23  ZUFFEREY Marian                Tambours et Fifres Sierrois           34.50  43.50  78.00 
 24  GUIGNARD Guillaume             Tambours Morgiens                     34.10  43.60  77.70 
 25  CHRISTIE Benjamin              Les Cadets de Genève                  34.70  42.80  77.50 
 26  REY Antoine                    Tambours Union Vétroz                 33.60  43.80  77.40 
 27  REY Norman                     Tambours et Fifres Sierrois           35.00  42.20  77.20 
 28  BOHREN Christian               Ecole de musique de Nyon              34.20  42.90  77.10 
 29  BRETZ Zacharie                 Fifres et Tambours Saviésans          33.70  42.80  76.50 
 30  ROUILLER Maxime                Tambours du Chablais, Monthey         33.40  42.90  76.30 
 31  KELLENBERGER Yann              Ecole de musique de Nyon              33.70  42.50  76.20 
     MAGES Dimitri                  Zaehringia Fribourg                   33.70  42.50  76.20 
 33  CHARDON Quentin                Tambours et Fifres Sierrois           34.10  41.70  75.80 
 34  SPAHR Emile                    Zaehringia Fribourg                   33.40  41.80  75.20 
 35  ROH Dylan                      Tambours de Conthey                   33.70  41.30  75.00 
 36  PONT Alexandre                 Tambours et Fifres Sierrois           33.40  41.50  74.90 
 37  RIELLE Adrien                  Tambours et Fifres Sierrois           33.00  41.50  74.50 
 38  IMFELD Florian                 Tambours Morgiens                     32.45  41.70  74.15 
 39  THOMET Gaëtan                  Tambours et Fifres Sierrois           33.40  40.70  74.10 
 40  GAILLARD Tom                   Tambours Union Vétroz                 32.50  41.50  74.00 
 41  ZUFFEREY Kilian                Tambours et Fifres Sierrois           32.70  40.70  73.40 
 42  ROBATEL Sylvain                Tambours du Chablais, Monthey         32.10  41.10  73.20 
 43  VUILLIÈME Dylan                Union Instrumentale de Cernier        32.05  40.60  72.65 
 44  NYFFENEGGER Bryan              Tambours Morgiens                     31.45  40.85  72.30 
 45  BESSON Serge                   F&T des Collèges de Lausanne          30.90  38.80  69.70 
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Rapport de jury, catégorie TM    ////  Jury : TM.1 
Place : Classe I (TM)                  
Le jury : AEBY Michel   GACHET Daniel   NALESSO Raymond    
 
Rang Nom, prénom                 Roul. E. Tec Rythme D Roul  Déduc    Total 
  1  MONORY Fabien                9.20  19.20   9.40   0.00   0.00    37.80 
  2  ZERMATTEN Simon              9.00  19.30   9.40   0.00   0.00    37.70 
  3  PITTIER Corentin             8.80  19.30   9.40   0.00   0.00    37.50 
  4  PAPILLOUD Mathias            9.00  18.90   9.00   0.00   0.00    36.90 
  5  BRASEY Noémie                8.90  19.00   8.90   0.00   0.00    36.80 
     LAURENT Christophe           8.80  19.00   9.00   0.00   0.00    36.80 
  7  TURIN Blaise                 8.70  18.90   8.90   0.00   0.00    36.50 
  8  CLIVAZ Damien                8.80  18.80   8.70   0.00   0.00    36.30 
  9  BOULNOIX Arnaud              8.70  18.60   8.70   0.00   0.00    36.00 
     COUDRAY Célien               8.90  18.50   8.60   0.00   0.00    36.00 
 11  VIACCOZ Jérémie              8.70  18.50   8.60   0.00   0.00    35.80 
 12  BUSCHI Joël                  8.70  18.40   8.60   0.00   0.00    35.70 
 13  CALOZ Damien                 8.30  18.70   8.60   0.00   0.00    35.60 
     ROCHAT Morin                 8.60  18.30   8.70   0.00   0.00    35.60 
 15  MÜHLEMANN Corentin           8.40  18.80   8.30   0.00   0.00    35.50 
     JARRICCIO Roberto            8.50  18.60   8.50   0.00   0.10    35.50 
 17  SCHÖPFER Johann              8.50  18.50   8.30   0.00   0.00    35.30 
 18  RICHARD Damien               8.70  18.50   8.00   0.00   0.00    35.20 
     DORSAZ Samuel                8.60  18.30   8.30   0.00   0.00    35.20 
 20  REY Norman                   8.60  17.90   8.50   0.00   0.00    35.00 
 21  ZIMMERMANN Christophe        8.80  17.90   8.20   0.00   0.00    34.90 
 22  CHRISTIE Benjamin            8.50  17.70   8.50   0.00   0.00    34.70 
 23  ZUFFEREY Marian              8.50  17.90   8.10   0.00   0.00    34.50 
 24  PIOLETTI Ludovic             8.30  17.80   8.30   0.00   0.00    34.40 
 25  BOHREN Christian             8.60  17.60   8.00   0.00   0.00    34.20 
     INFANTE Julien               8.20  17.90   8.10   0.00   0.00    34.20 
 27  CHARDON Quentin              7.80  17.70   8.60   0.00   0.00    34.10 
     GUIGNARD Guillaume           8.30  17.30   8.50   0.00   0.00    34.10 
 29  ROH Dylan                    8.10  17.30   8.30   0.00   0.00    33.70 
     KELLENBERGER Yann            8.10  18.20   8.10   0.00   0.70    33.70 
     MAGES Dimitri                8.00  17.50   8.20   0.00   0.00    33.70 
     BRETZ Zacharie               8.60  17.10   8.00   0.00   0.00    33.70 
 33  REY Antoine                  8.00  17.50   8.10   0.00   0.00    33.60 
 34  THOMET Gaëtan                8.20  17.60   8.60   0.00   1.00    33.40 
     PONT Alexandre               8.10  17.10   8.20   0.00   0.00    33.40 
     SPAHR Emile                  8.10  17.00   8.30   0.00   0.00    33.40 
     ROUILLER Maxime              7.80  17.20   8.40   0.00   0.00    33.40 
 38  RIELLE Adrien                8.00  17.00   8.00   0.00   0.00    33.00 
 39  ZUFFEREY Kilian              8.00  16.50   8.20   0.00   0.00    32.70 
 40  GAILLARD Tom                 7.50  17.00   8.00   0.00   0.00    32.50 
 41  IMFELD Florian               7.60  16.75   8.10   0.00   0.00    32.45 
 42  ROBATEL Sylvain              7.70  16.00   8.40   0.00   0.00    32.10 
 43  VUILLIÈME Dylan              7.25  17.10   8.00   0.00   0.30    32.05 
 44  NYFFENEGGER Bryan            7.25  16.00   8.20   0.00   0.00    31.45 
 45  BESSON Serge                 7.00  16.00   7.90   0.00   0.00    30.90 
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Rapport de jury, catégorie TM    ////  Jury : TM.2 
Place : Classe II (TM)                 
Le jury : BUTTEX Marc   ETTER Edgar   TRINCHERINI Grégoire    
 
Rang Nom, prénom              Composition          Triole E. Tec Rythme Dynam. D Trio  Déduc  Bonus    Total 
  1  MONORY Fabien            Hommage à Willy Blas   9.00  18.90   9.00   9.10   0.00   0.00   1.00    47.00 
  2  PITTIER Corentin         Tour de Sol            9.10  19.00   8.90   9.00   0.00   0.00   0.80    46.80 
  3  ZERMATTEN Simon          Trois "Bs", les        8.90  18.90   8.70   9.00   0.00   0.00   0.80    46.30 
  4  TURIN Blaise             Pilot                  8.80  18.70   8.70   8.60   0.00   0.00   0.60    45.40 
  5  LAURENT Christophe       Funky Spirit           8.80  18.50   8.50   8.70   0.00   0.20   1.00    45.30 
  6  PAPILLOUD Mathias        Neue Baslertagwacht    8.80  18.60   8.70   8.50   0.00   0.00   0.60    45.20 
  7  ROCHAT Morin             Hopsala                8.70  18.50   8.90   8.70   0.00   0.00   0.00    44.80 
     VIACCOZ Jérémie          Teenager, the          8.60  18.60   8.50   8.70   0.00   0.20   0.60    44.80 
  9  INFANTE Julien           Smokey Joe             8.70  18.20   8.60   8.60   0.00   0.00   0.40    44.50 
     SCHÖPFER Johann          Neue Baslertagwacht    8.70  18.20   8.60   8.40   0.00   0.00   0.60    44.50 
     CALOZ Damien             Teenager, the          8.80  18.30   8.50   8.50   0.00   0.20   0.60    44.50 
 12  PIOLETTI Ludovic         Smokey Joe             8.20  18.40   8.70   8.90   0.00   0.50   0.40    44.10 
     CLIVAZ Damien            Teenager, the          8.70  18.00   8.40   8.50   0.00   0.10   0.60    44.10 
     BRASEY Noémie            Gremlins               8.90  18.10   8.20   8.30   0.00   0.00   0.60    44.10 
 15  JARRICCIO Roberto        Teenager, the          8.50  18.10   8.30   8.60   0.00   0.10   0.60    44.00 
 16  ZIMMERMANN Christophe    Smokey Joe             8.50  18.20   8.60   8.50   0.00   0.30   0.40    43.90 
     DORSAZ Samuel            Neue Baslertagwacht    8.20  17.80   8.60   8.70   0.00   0.00   0.60    43.90 
     COUDRAY Célien           Giubileo               8.80  18.10   8.30   8.10   0.00   0.00   0.60    43.90 
 19  REY Antoine              Parademarsch           8.70  18.60   8.60   8.70   0.00   1.20   0.40    43.80 
 20  GUIGNARD Guillaume       Marche pas d'ssus      8.20  17.80   8.60   8.80   0.00   0.00   0.20    43.60 
     MÜHLEMANN Corentin       Neue Baslertagwacht    8.40  17.60   8.70   8.50   0.00   0.20   0.60    43.60 
 22  ZUFFEREY Marian          Teenager, the          8.50  17.90   8.30   8.30   0.00   0.10   0.60    43.50 
     RICHARD Damien           Teenager, the          8.60  18.10   8.40   8.50   0.00   0.70   0.60    43.50 
 24  BOULNOIX Arnaud          Neue Baslertagwacht    9.00  17.70   8.30   8.10   0.00   0.30   0.60    43.40 
 25  ROUILLER Maxime          Souris, la             8.70  17.80   8.10   8.30   0.00   0.00   0.00    42.90 
     BOHREN Christian         Neue Baslertagwacht    8.10  17.40   8.50   8.30   0.00   0.00   0.60    42.90 
 27  BRETZ Zacharie           Nine's Parade          8.50  17.60   8.00   8.30   0.00   0.00   0.40    42.80 
     CHRISTIE Benjamin        Smokey Joe             8.30  17.90   8.30   8.50   0.00   0.60   0.40    42.80 
 29  KELLENBERGER Yann        Teenager, the          8.20  17.60   8.10   8.40   0.00   0.40   0.60    42.50 
     MAGES Dimitri            Nine's Parade          8.20  17.30   8.20   8.40   0.00   0.00   0.40    42.50 
 31  BUSCHI Joël              Smokey Joe             8.20  17.70   8.10   8.10   0.00   0.10   0.40    42.40 
 32  REY Norman               Calibra                8.90  17.20   8.00   8.10   0.00   0.20   0.20    42.20 
 33  SPAHR Emile              Smokey Joe             7.80  17.40   8.20   8.30   0.00   0.30   0.40    41.80 
 34  IMFELD Florian           Marche pas d'ssus      7.90  17.10   8.50   8.00   0.00   0.00   0.20    41.70 
     CHARDON Quentin          Stenegge               8.00  17.60   8.00   8.10   0.00   0.00   0.00    41.70 
 36  GAILLARD Tom             Asterix                8.40  17.10   8.00   8.00   0.00   0.00   0.00    41.50 
     RIELLE Adrien            Stenegge               8.10  17.20   8.10   8.20   0.00   0.10   0.00    41.50 
     PONT Alexandre           Stenegge               8.40  17.40   8.00   7.90   0.00   0.20   0.00    41.50 
 39  ROH Dylan                Asterix                8.20  17.00   8.00   8.10   0.00   0.00   0.00    41.30 
 40  ROBATEL Sylvain          Souris, la             7.80  17.20   8.20   8.10   0.00   0.20   0.00    41.10 
 41  NYFFENEGGER Bryan        Marche pas d'ssus      7.50  16.75   8.10   8.30   0.00   0.00   0.20    40.85 
 42  ZUFFEREY Kilian          Stenegge               8.30  17.00   7.60   7.80   0.00   0.00   0.00    40.70 
     THOMET Gaëtan            Calibra                8.10  17.00   7.80   7.90   0.00   0.30   0.20    40.70 
 44  VUILLIÈME Dylan          Marches d'ordonnance   7.90  17.10   7.90   7.90   0.00   0.20   0.00    40.60 
 45  BESSON Serge             Smokey Joe             7.80  15.50   7.60   7.50   0.00   0.00   0.40    38.80 

  
  
 7x Smokey Joe           7x Teenager, the        6x Neue Baslertagwacht  4x Stenegge 
 3x Marche pas d'ssus    2x Asterix              2x Calibra              2x Nine's Parade 
 2x Souris, la           1x Funky Spirit         1x Giubileo             1x Gremlins 
 1x Hommage à Willy Blas 1x Hopsala              1x Marches d'ordonnance 1x Parademarsch 
 1x Pilot                1x Tour de Sol          1x Trois "Bs", les 
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8. FJ  : Fifres Juniors                 
 
  
Rang Nom, prénom                    Section                               FJ.1   FJ.2   Total 
 
  1  STOUDER Damien                 CPM Fifres et Tambours Genève         39.30  38.40  77.70  * 
  2  KÜNG Philippe                  F&T des Collèges de Lausanne          38.30  38.00  76.30  * 
  3  CERUTTI Chloé                  CPM Fifres et Tambours Genève         37.10  37.20  74.30  * 
  4  GUISOLAN Sabrina               Zaehringia Fribourg                   36.10  37.30  73.40  * 
  5  VIACCOZ Fabien                 Tambours et Fifres Sierrois           34.60  37.50  72.10 
  6  MIGUEL Mélanie                 Tambours et Fifres de Meyrin          35.00  34.50  69.50 
  7  DUCRET Vincent                 F&T des Collèges de Lausanne          35.20  33.20  68.40 
  8  ABBONDIOLI Estelle             Tambours et Fifres de Meyrin          33.60  34.70  68.30 
  9  PRAHIN Marylin                 F&T des Collèges de Lausanne          33.50  34.40  67.90 
 10  ZANELLA Nina                   Tambours et Fifres Sierrois           33.80  32.50  66.30 
 11  BERTHOLET Gyliane              F&T des Collèges de Lausanne          29.35  35.50  64.85 

 
 
 
 
 
Rapport de jury, catégorie FJ    ////  Jury : FJ.1 
Place : Classe III (F)                 
Le jury : BLANC Marlyse   CRETTAZ Isabelle   JULLIARD Thierry    
 
Rang Nom, prénom                Composition           Pince Rythme Interp    Total 
  1  STOUDER Damien             Sans Gêne              9.80   9.80  19.70    39.30 
  2  KÜNG Philippe              Ohremyggeli, s         9.40   9.40  19.50    38.30 
  3  CERUTTI Chloé              Barogg (P)             8.90   9.00  19.20    37.10 
  4  GUISOLAN Sabrina           Papillon               9.10   8.30  18.70    36.10 
  5  DUCRET Vincent             Luuser, dr             8.50   8.50  18.20    35.20 
  6  MIGUEL Mélanie             Papillon               8.90   7.70  18.40    35.00 
  7  VIACCOZ Fabien             Canari, le             8.70   8.00  17.90    34.60 
  8  ZANELLA Nina               Wanze, d               8.40   8.00  17.40    33.80 
  9  ABBONDIOLI Estelle         Pinocchio              7.80   8.40  17.40    33.60 
 10  PRAHIN Marylin             Arabi                  8.10   8.00  17.40    33.50 
 11  BERTHOLET Gyliane          Yankee                 7.60   5.75  16.00    29.35 
  
  
 2x Papillon             1x Arabi                1x Barogg (P)           1x Canari, le 
 1x Luuser, dr           1x Ohremyggeli, s       1x Pinocchio            1x Sans Gêne 
 1x Wanze, d             1x Yankee 
  
 
 
  
Rapport de jury, catégorie FJ    ////  Jury : FJ.2 
Place : Classe IV (F)                  
Le jury : PIGHINI Marc   RICHARD Céline   ROLLIER Daniel   VALLAT-PONT Dominique    
 
Rang Nom, prénom                Composition           Pince Rythme Interp    Total 
  1  STOUDER Damien             Konzärtli, s           9.40   9.40  19.60    38.40 
  2  KÜNG Philippe              Yankee                 9.50   9.40  19.10    38.00 
  3  VIACCOZ Fabien             Ohremyggeli, s         9.40   9.20  18.90    37.50 
  4  GUISOLAN Sabrina           Dritt Värs, dr         9.10   8.70  19.50    37.30 
  5  CERUTTI Chloé              Calvados, dr           9.00   9.20  19.00    37.20 
  6  BERTHOLET Gyliane          Arabi                  8.80   8.70  18.00    35.50 
  7  ABBONDIOLI Estelle         Gluggsi                8.60   8.60  17.50    34.70 
  8  MIGUEL Mélanie             Pinocchio              8.80   8.20  17.50    34.50 
  9  PRAHIN Marylin             Yankee                 8.40   8.30  17.70    34.40 
 10  DUCRET Vincent             Pinocchio              8.00   7.80  17.40    33.20 
 11  ZANELLA Nina               Naarebaschi            7.80   7.70  17.00    32.50 
  
  
 2x Pinocchio            2x Yankee               1x Arabi                1x Calvados, dr 
 1x Dritt Värs, dr       1x Gluggsi              1x Konzärtli, s         1x Naarebaschi 
 1x Ohremyggeli, s 
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9. FM  : Fifres Minimes                 
 
  
Rang Nom, prénom                    Section                               FM.1   Total 
 
  1  LEROUX Joachim                 CPM Fifres et Tambours Genève         34.10  34.10  * 
  2  VASTO Loïc                     F&T des Collèges de Lausanne          33.80  33.80  * 
  3  BLESSEMAILLE Charlotte         CPM Fifres et Tambours Genève         33.30  33.30 
  4  DUPERRIER Aurèlie              CPM Fifres et Tambours Genève         32.35  32.35 
  5  CURRAT Célia                   La Bertholdia de Fribourg             31.90  31.90 
  6  GESCHWORNER Ludivine           Tambours et Fifres de Meyrin          30.95  30.95 

 
 
 

 
 
 
Rapport de jury, catégorie FM    ////  Jury : FM.1 
Place : Classe IV (F)                  
Le jury : PIGHINI Marc   RICHARD Céline   ROLLIER Daniel   VALLAT-PONT Dominique    
 
Rang Nom, prénom                Composition           Pince Rythme Interp    Total 
  1  LEROUX Joachim             Calvados, dr           8.30   7.80  18.00    34.10 
  2  VASTO Loïc                 Arabi                  8.20   8.10  17.50    33.80 
  3  BLESSEMAILLE Charlotte     Altfrangg              8.40   7.50  17.40    33.30 
  4  DUPERRIER Aurèlie          Wanze, d               8.10   7.50  16.75    32.35 
  5  CURRAT Célia               Luuser, dr             7.25   7.90  16.75    31.90 
  6  GESCHWORNER Ludivine       Wanze, d               7.70   7.25  16.00    30.95 
  
  
 2x Wanze, d             1x Altfrangg            1x Arabi                1x Calvados, dr 
 1x Luuser, dr 
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10. Statistique par catégories 
 
 
      Catégorie                          Nombre         (Inscrits)    (Différence en %) 
 
FJ    Fifres Juniors                         11             (  11)         (  0.0) 
FM    Fifres Minimes                          6             (   7)         (-14.3) 
T1J   Tambours 1 juniors                     33             (  37)         (-10.8) 
T2J   Tambours 2 juniors                     15             (  17)         (-11.8) 
TM    Tambours Minimes                       45             (  46)         ( -2.2) 
 
Total   110                                                 ( 118)         ( -6.8) 
 
 
 
GF    Groupes Fifres (Piccolos)               5 
SJ1   Sections Tambours 1                     4 
SJ2   Sections Tambours 2                     5 
 
Total    14 
 

 

 
 
 
 
 

 

11. Statistique par sociétés participantes 
 
 
Société                              Association        #Indiv.   #section 
 
CPM Fifres et Tambours Genève        URSTFC                8          0 
Diabolo Cossonay                     URSTFC                2          0 
Echo des Bois La Joux-Le Crêt        URSTFC                3          0 
Ecole de musique de Nyon             URSTFC                8          1 
F&T des Collèges de Lausanne         URSTFC                7          1 
Fifres et Tambours La Maya           URSTFC                1          0 
Fifres et Tambours Saviésans         URSTFC                2          0 
Fifres et Tambours de Nyon           URSTFC                1          0 
La Bertholdia de Fribourg            URSTFC                3          1 
La Gruvia - La Tour de Trème         URSTFC                5          1 
Les Cadets de Genève                 URSTFC                7          1 
Tambours Morgiens                    URSTFC                4          0 
Tambours Union Vétroz                URSTFC               10          1 
Tambours de Conthey                  URSTFC                3          0 
Tambours de Villeneuve               URSTFC                1          0 
Tambours de l'Ondine Genevoise       URSTFC                7          1 
Tambours du Chablais, Monthey        URSTFC                8          1 
Tambours et Fifres Sierrois          URSTFC               16          2 
Tambours et Fifres de Meyrin         URSTFC                4          2 
Union Instrumentale de Cernier       URSTFC                2          0 
Zaehringia Fribourg                  URSTFC                8          2 
 
Total                                                    110         14 
 
Nombre de sociétés participantes :    21 
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12. Statistique par marches et compositions jouées 
 
 
Composition                     Compositeur                     #jouées    Pourcentage 
 
Teenager, the                   I. Kym                             20        10.1523 
Smokey Joe                      Ph. Müller                         10         5.0761 
Arabi                           arr.Karl Schell                     7         3.5533 
Neue Baslertagwacht             F. Berger                           7         3.5533 
Pilot                           R. Lombriser                        5         2.5381 
Stenegge                        P. Müller                           5         2.5381 
Basel Nord                      I. Kym                              4         2.0305 
Horizon 2000                    G. Metzener                         4         2.0305 
Nine's Parade                   L. Salamin                          4         2.0305 
Pumperniggel                    H. Häfelfinger                      4         2.0305 
Wanze, d                        Anton Rüedi                         4         2.0305 
Yankee                          R. Liechti                          4         2.0305 
Zigüner, dr                     I. Kym                              4         2.0305 
Aréna 91                        L. Salamin                          3         1.5228 
Asterix                         W. Blaser                           3         1.5228 
Calvados, dr                    Christoph Walliser                  3         1.5228 
Celebration                     I. Kym                              3         1.5228 
Cygognier, le                   D. Gachet                           3         1.5228 
Faschtewaje                     I. Kym                              3         1.5228 
Fürstenländer                   R. Lombriser                        3         1.5228 
Globitrotter                    R. Lombriser                        3         1.5228 
Intus                           R. Lombriser                        3         1.5228 
Iznogoud                        I. Valotton                         3         1.5228 
Lollypop                        I. Kym                              3         1.5228 
Luchs, dr                       H. Luterbacher                      3         1.5228 
Marche pas d'ssus               N. Cuérel                           3         1.5228 
Notegrübler, dr                 R. Müller                           3         1.5228 
Papillon                        R. Liechti                          3         1.5228 
Pinocchio                       Maurice Rossel                      3         1.5228 
Souris, la                      L. Künzle                           3         1.5228 
Tour de Sol                     R. Lombriser                        3         1.5228 
Troubadix, le                   R. Lombriser                        3         1.5228 
Tsandèlê                        D. Gachet                           3         1.5228 
Baselstab                       W. Blaser                           2         1.0152 
Binggis                         A. Haefeli                          2         1.0152 
Black & White 2000              R. Lombriser                        2         1.0152 
Calibra                         R. Lombriser                        2         1.0152 
Celanese                        F. Berger                           2         1.0152 
Funky Spirit                    R. Lombriser                        2         1.0152 
Hommage à Willy Blaser          R. Lombriser                        2         1.0152 
Luuser, dr                      R. Schlebach                        2         1.0152 
Ohremyggeli, s                  Georges Gruntz                      2         1.0152 
Parademarsch                    A. Haefeli                          2         1.0152 
Ragtime                         W. Blaser                           2         1.0152 
Virus                           R. Käser                            2         1.0152 
4 You                           Ch. Jost                            1         0.5076 
Alte Franzosen                  überliefert                         1         0.5076 
Altfrangg                       René Brielmann                      1         0.5076 
Bambino                         R. Metrailler                       1         0.5076 
Barogg (P)                      Maurice Rossel                      1         0.5076 
Basilea                         W. Blaser                           1         0.5076 
Canari, le                      Carly Janser                        1         0.5076 
Diabolo                         R. Lombriser                        1         0.5076 
Diane des Artistes              W. Blaser                           1         0.5076 
Dritt Värs, dr                  Christoph Walliser                  1         0.5076 
Edinburgh                       W. Blaser                           1         0.5076 
Fantaisies rythmiques           G. Debons                           1         0.5076 
Giubileo                        U. Gehrig / Ph. Müller              1         0.5076 
Glopfgaischt                    Karl Schell                         1         0.5076 
Gluggsi                         F.u.E.Grieder                       1         0.5076 
Gremlins                        I. Kym                              1         0.5076 
Hopsala                         L. Salamin                          1         0.5076 
Jubilé                          W. Blaser                           1         0.5076 
Konzärtli, s                    René Brielmann                      1         0.5076 
Marches d'ordonnance 2 / 5 / 6  überliefert                         1         0.5076 
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Naarebaschi                     René Brielmann                      1         0.5076 
Papaya                          Ph. Müller                          1         0.5076 
Popsong                         U. Gehrig                           1         0.5076 
Radac Tagwacht                  F. Berger                           1         0.5076 
Rhysprung, dr                   Thomas Heid                         1         0.5076 
Sans Gêne                       Alfred Ehrsam                       1         0.5076 
Solothurner                     A. Haefeli                          1         0.5076 
SyncopAction                    R. Lombriser                        1         0.5076 
Top-Secret                      H. Wobmann/R.Lombriser              1         0.5076 
Trois "Bs", les                 R. Lombriser                        1         0.5076 
Winschdi                        F. Berger                           1         0.5076 
 
Total 
Marches/Compo. :   76                         Nb. d'exécutions :  197        99.9987 

 
 
 
 
 
 
 

13. Statistique par compositeurs 
 
 
Compositeur                     #jouées    Pourcentage 
 
I. Kym                             38        19.2893 
R. Lombriser                       31        15.7360 
F. Berger                          11         5.5838 
Ph. Müller                         11         5.5838 
W. Blaser                          11         5.5838 
L. Salamin                          8         4.0609 
R. Liechti                          7         3.5533 
arr.Karl Schell                     7         3.5533 
D. Gachet                           6         3.0457 
A. Haefeli                          5         2.5381 
P. Müller                           5         2.5381 
Anton Rüedi                         4         2.0305 
Christoph Walliser                  4         2.0305 
G. Metzener                         4         2.0305 
H. Häfelfinger                      4         2.0305 
Maurice Rossel                      4         2.0305 
H. Luterbacher                      3         1.5228 
I. Valotton                         3         1.5228 
L. Künzle                           3         1.5228 
N. Cuérel                           3         1.5228 
R. Müller                           3         1.5228 
René Brielmann                      3         1.5228 
Georges Gruntz                      2         1.0152 
R. Käser                            2         1.0152 
R. Schlebach                        2         1.0152 
überliefert                         2         1.0152 
Alfred Ehrsam                       1         0.5076 
Carly Janser                        1         0.5076 
Ch. Jost                            1         0.5076 
F.u.E.Grieder                       1         0.5076 
G. Debons                           1         0.5076 
H. Wobmann/R.Lombriser              1         0.5076 
Karl Schell                         1         0.5076 
R. Metrailler                       1         0.5076 
Thomas Heid                         1         0.5076 
U. Gehrig                           1         0.5076 
U. Gehrig / Ph. Müller              1         0.5076 
 


